
Elektrický pilník na 
chodidla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod na obsluhu 
  



Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral produkt společnosti Bombex Company s.r.o. Pro 
správné a bezpečné použití tohoto výrobku je nutné si pozorně přečíst celý tento Návod na obsluhu. 
Tento návod si uschovejte pro budoucí potřebu.  

 
 
 
Součástí balení: 

- Elektrický pilník  
- Baterie nejsou součástí balení 

 

 

 

 

 

  



Přečtěte si pozorně tento návod k použití, všechny pokyny a varování. Jejich nedodržení 
může mít za následek zranění, způsobit požár nebo jiné nehody. 

 

Popis výrobku 

Tento výrobek je elektricky poháněný pilník na nohy. Slouží k odstranění ztvrdlé kůže na chodidlech. 

 

Technické specifikace 

Provozní napětí 4,5 V DC – 3 x AA baterie (není součástí balení) 

 

Obecné bezpečnostní upozornění 

Přečtěte si všechny níže uvedené pokyny. Nedodržení pokynů může způsobit úraz elektrickým 
proudem, požár i vážné zranění.  

 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE PRO PŘÍPADNÉ POZDĚJŠÍ POUŽITÍ. 

1. Určeno pouze pro dospělé. Pokud jste zraněni, nepoužívejte tento produkt 

2. Držte vlasy nebo jakoukoli část oblečení dál od hřídele, může dojít k namotání. 

3. Chraňte přístroj před pádem 

4. Důkladně zkontrolujte zařízení i baterii před každým použitím. 

5. Uchovejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 

6. Používejte přístroj pouze pro jeho určený účel, jak je popsáno v uživatelské příručce. 

7. Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozen nebo nefunguje správně. 

8. Ukládejte přístroj na chladném a suchém místě, mimo přímé sluneční světlo. 

9. Dodržujte všechny místní předpisy při likvidaci přístroje nebo jeho součástí. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



POPIS PŘÍSTROJE 

 

A) Tlačítko pro vypnutí a zapnutí přístroje 
B) Zámek brusného válečku 
C) Hlavní tělo 
D) Brusný váleček 
E) Podložka s protitlakem 
F) Texturovaná základna pro nohu 
G) Přísavky 
H) Šroub krytu baterie 
I) Kryt baterie 
J) Dolní otvory 

 



POUŽITÍ 

 

1. 

Umístěte brusný váleček do správné 
pozice a pevně stlačte dolů, dokud 
neuslyšíte cvaknutí. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Uvolněte šroub na krytu baterie a 
vložte 3 baterie AA do správné pozice 
(znázorněna na krytu). Vraťte kryt 
baterie a pevně ho utáhněte 
šroubem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. 

Umístěte přístroj na zem a stlačte 
dolů, dokud přísavky nebudou 
pevně přichyceny k podkladu. 

 

 

 

 

4. 

Stiskněte tlačítko nohou, dokud se 
brusný váleček neroztočí. 

 

 

 

 

 

Položte nohu na podložku a 
umístěte ji na otáčející se válec. 

 

Snažte se neopírat celou svou váhu 
o přístroj, mohlo by to způsobit 
nadměrné opotřebení brusného 
válečku a ovlivnit jeho výkon. 

 

 

 

  



MYTÍ A ČIŠTĚNÍ 

Při mytí válečku pod proudem vody, bude voda spolu s obroušeným materiálem vytékat otvory na 
dně přístroje. 

 

VÝMĚNA BATERIÍ 

1. Vyšroubujte šroub z krytu baterie na spodní straně přístroje. 

2. Vyjměte kryt baterie 

3. Vyměňte baterie za 3 x AA, vložte zpět kryt a přišroubujte. 

Pozn. Ujistěte se, že polarita baterií "+/-" je stejná jako je znázorněno na krytu. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Při skladování vyjměte baterie. Skladujte v suchém prostředí bez přímého slunečního světla. 

 

ZÁRUKA 

Na výrobek se vztahuje standardní záruka dle platné legislativy. 

Záruka se nevztahuje na: 

1. poškození způsobené nehodou, zneužitím, nesprávným zacházením nebo nešetrným transportem; 

2. přístroje po neautorizované opravě; 

3. přístroje nepoužívané v souladu s tímto návodem; 

4. poškození produktu v důsledku abnormálních podmínek skladování; 

5. přístroje bez dokladu o nákupu. 

 

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 

Všechny části zařízení jsou klasifikovány jako elektroodpad, proto je vždy vhazujte do k tomu 
určených nádob. Nikdy nevhazujte do běžného komunálního odpadu. 



 

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

Výrobce má právo zlepšovat technologii výrobku popsaného v této specifikaci. Jakékoliv změny 
mohou být prováděny bez předchozího upozornění. 

 

Výrobce: Quanzhou Beiyingcai Trading Co., Ltd. Room 201, Floor 2, No. 7, Lane 3, Taxing Street, 
Lingxiu Town, Shishi City, Quanzhou City, Fujian Province 
 
Distributor: Bombex Company s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika. 


